
 
 

Seite 1/5 



 
 

Seite 2/5 



 
 

Seite 3/5 

 

 
 

 

 



 
 

Seite 4/5 



 
 

Seite 5/5 

Teil 
Nr. 

Beschreibung 
Menge 

 Teil 
Nr. 

Beschreibung 
Menge 

1 Sprengring 2  35 O-Ring 2 

2 Flache Beilag Scheibe 2  36 Öffnungsventil Stange 1 

3 Vorderrad 2  37 Schraube M4x16 1 

4 Vorderrad Buchse 2  38 O-Ring 1 

5 Rahmen 1  39 Krafteinheit 1 

6 Sattel 1  40 6.000  G 200 2 

7 Abdeckung 1  41 Y-Dichtring 1 

8 Schraube M10x20 2  42 Stützring 1 

9 Federscheibe 2  43 Kolbenring 1 

10 Schaft 1  44 Ölfüllstecker 1 

11 Mutter M 12 2  45 Kolben 1 

12 Federscheibe 2  46 Beilag Scheibe 2 

13 Hinterrad 2  47 O-Ring 1 

14 Sprengring 2  48 Sprengring 1 

15 Schaft 1  49 Schraube 1 

16 Stift 4x40 1  50 Beilag Scheibe 1 

17 Verbindungsstück 1  51 Feder 1 

18 Stift 4x40 1  52 9.000 G 200 1 

19 Verbindungsplatten 2  53 Sicherungsventil Kappe 1 

20 Stift2,5x20 1  54 Schraube 1 

21 Schaft 1  55 O-Ring 1 

22 Federscheibe 1  56 Feder 1 

23 Schaft 1  57 Ventilsitz 1 

24 Schraube M10x40 1  58 4.000 G 200 1 

25 Flache Beilag Scheibe 1  59 Stift 4x16 1 

26 Stift 1  60 Stangenverbindung 1 

27 Mutter M 10 1  61 Kontrollstange 1 

28 Griffhülse 1  62 Beilag Scheibe 2 

29 Pedal 1  63 Schraube M5x8 2 

30 Stange 1  64 Griff 1 

31 Feder 1  65 Feder 1 

32 Schraube M8x20 1  66 Griffhülle 2 

33 Pumpenkern 1  67 Griffknopf 1 

34 Rückhaltering 2     


